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Yıl: 4 Sayı: 231Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği yayın organıdır

2025 yılı Oda Genel Sekreterleri Eğitim Semineri yapıldı. DESOB Başkanı 

Mustafa  Kayıkcı'nın Oda Genel Sekreterlerine hitaben yaptığı konuşma 

'veda konuşması' niteliğinde oldu:

‘HAKKINIZI HELAL EDİN’
‘ 2026 yılı ile birlikte Oda Başkanlığı ve Birlik 

Başkanlığı seçimleri yapılacak. Ben ar�k aday 

olmayacağım. Görev sürem içinde benimle 

birlikte olduğunuz, Oda ve Birliğe katkılarınız 

nedeniyle hepinize teşekkür ediyorum ve 

helallik is�yorum' 

ESNAF KREDİLERİNDE FAİZ İNDİRİLECEK
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Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESOB) 2025 yılı 

Oda Genel Sekreterleri Eğitim Semineri 22 Kasım 2025 

tarihinde yapıldı. Her yıl geleneksel olarak hizmet içi eğitim 

seminerine DESOB'a bağlı tüm Oda Genel Sekreterleri ile 

çalışanlar katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı 

yaptı. Kayıkcı'nın Oda Genel Sekreterlerine hitaben yaptığı 

konuşma 'veda konuşması' niteliğinde oldu.

2026 yılında yapılacak 'Birlik Başkanlığı' seçiminde aday 

olmayacağını ve görev süresini tamamladığını açıklayan DESOB 

Başkanı Mustafa Kayıkcı, ' 2026 yılı ile birlikte Oda Başkanlığı 

ve Birlik Başkanlığı seçimleri yapılacak. Ben artık aday 

olmayacağım. Görev sürem içinde benimle birlikte olduğunuz, 

Oda ve Birliğe katkılarınız nedeniyle hepinize teşekkür 

ediyorum ve helallik istiyorum' dedi.

KURUM HAFIZASI

Oda Genel Sekreterleri ile çalışanların, hizmet anlayışı içinde 

her zaman birlik ve beraberlik, dayanışma içinde hareket 

etmeleri gerektiğini ifade eden DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı 

seminerde özetle şu görüşlere yer verdi: 

“2026 Ocak, Şubat ve Mart aylarında genel kurullar ve 

seçimler yapılacak. Sizlere büyük görev düşüyor. Sizler sadece 

evrak işleri yapan kişiler değilsiniz, sizler 

odalarımızın hafızasısınız. Düzenin, güvenin, 

sürekliliğin teminatısınız. Hepiniz yoğun tempoda 

çalışıyorsunuz. Kurumumuzun görünmeyen 

kahramanlarsınız. Belgelerle, toplantılarla ve 

üyelerle ilgileniyor, sorunları çözüyorsunuz. 

Unutmayın, sizlerin gayreti olmadan hiç bir oda 

güçlü olamaz.

VEZİR İLE REZİL

Toplum önünde olmanın büyük bir sorumluluğu 

vardır. Yıllardır bunu gözeterek çalıştım. Vezir olmak da rezil 

olmak da kişinin elindedir. Bunu insanın niyeti, hizmet anlayışı 

belirler. Görev sürem içinde benimle birlikte olduğunuz, Oda 

ve Birliğe katkılarınız nedeniyle hepinize teşekkür ediyorum ve 

helallik istiyorum”

İŞ VE İŞLEMLER

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı'nın ardından DESOB Genel 

Sekreteri Gökhan Aktürk, hizmet içi eğitim seminerine ilişkin 

gündeme geçti. Aktürk, Odaların İş ve İşlemleri ile 2026 yılında 

yapılacak genel kurullar ve ESBİS sistemi konularında sunum ile 

bilgilendirmelerde bulundu. Aktürk genel olarak şu bilgileri 

paylaştı: '2026 yılı, yeniliklerle birlikte gelecek. Dijitalleşme, 

hizmet kalitesi ve kurumsal güç daha da önem kazanacak. Her 

genel sekreter, sadece işlerini yürütmekle kalmayacak. Aynı 

zamanda üyeye dokunan, vatandaşa rehberlik eden bir vizyona 

da sahip olacak. Güçlü yanlarımızı birleştirelim, eksiklerimizi 

birlikte tamamlayalım.'

SORULAR VE ÖNERİLER

Konuşmalar ve sunumların ardından her Oda Genel Sekreteri, 

kendi Oda'larına ilişkin iş ve işlemlerine yönelik öneri ve 

talepleri dile getirdiler.

KAYIKCI’DAN ODA GENEL SEKRETERLERİNE VEDA
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DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı Düzce'nin planlı bir şekilde büyüdüğünü belirtti.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün 100 projesi arasında 

yer alan ve Kiremitocağı Mahallesi'nde hayata geçirilecek 19 Mayıs 

Spor Kampüsü için çalışmalar başladı. Gençlik ve Spor 

Bakanlığı'nın destekleriyle yapılacak futbol sahası ve sosyal 

tesislerin temeli törenle atıldı.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, “Spor Şehri Düzce” 

vizyonu doğrultusunda şehre yeni spor alanları kazandırmaya 

devam ediyor. Bu kapsamda Kiremitocağı Mahallesi'nde yer alacak 

19 Mayıs Spor Kampüsü içerisinde yer alacak tesislerin temeli 

törenle atıldı.

Başkan Özlü'nün seçim kitapçığında yer alan 100 projeden biri 

olan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın destekleriyle hayata 

geçirilecek tesislerin temel atma törenine; Düzce Valisi Selçuk 

Arslan, Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Gençlik ve Spor İl Müdürü 

Zekeriya Arslantürk, DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, TSO Başkanı 

Erdoğan Bıyık, , siyasi parti ve STK temsilcileri, kurum müdürleri, 

sporcular ve basın mensupları katıldı.

Düzce Valisi Selçuk Arslan törende yaptığı konuşmada, Spor Şehri 

Düzce'de güzel bir spor yatırımının temelini atmanın mutluluğunu 

paylaşmak için bir araya geldiklerini belirterek, spor kompleksinin 

Düzce'ye hayırlı olması temennisinde bulundu.

ÖZLÜ: BURAYI SPOR BÖLGESİ OLARAK PLANLADIK

Düzce Belediye Başkanı 

Dr. Faruk Özlü ise, şehri 

büyütmek adına bir çok 

önemli projeyi hayata 

geçirdiklerini belirterek, 

“Gördüğünüz gibi bu 

şehirde her gün ya bir 

temel atıyoruz ya bir 

açılış yapıyoruz. Burası 

Düzce'nin merkezinde yer 

alan şu andaki Nurettin 

Zafer Stadı ve 18 Temmuz 

Kapalı Spor Salonu'nu 

taşıyacağımız alan. Bundan 4-5 yıl kadar önce Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürümüz ile şehri planlarken, burayı spor 

bölgesi olarak planladık ve 19 Mayıs Spor Kampüsü adını 

verdik. İnşallah kısa sürede bitecek. Bütün bu 

çalışmalarımızda bize her zaman destek olan Gençlik ve 

Spor Bakanlığı'mıza özel teşekkürlerimi sunmak isterim. 

Burası bizim projemiz, ama kaynağı Gençlik ve Spor 

Bakanlığı Spor Toto Genel Müdürlüğü'nden geliyor. Bu vesile 

ile Bakanımız Sayın Osman Aşkın Bak beye şükranlarımı 

sunuyorum. Burası yaklaşık 20 dönüm. Yine burada 5+1 

kapalı spor salonu olacak, yakında onun da temelini 

atacağız. Bu alanın kazanılmasında büyük emekleri olan 

Düzce Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Nurhan Kartal'a 

teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkçı ise Düzce'nin planlı bir 

şekilde büyüdüğünü belirterek, “Düzce'miz her geçen gün 

yetersizleri kaldırıp şehir olmanın keyfine varacak şekilde 

üstüne değer katmakta. Ufku çok geniş olan başkanımıza 

çok teşekkür ediyoruz. Allah razı olsun diyoruz. Buraya 

yapılacak kampüsün hayırlı olmasını diliyorum” ifadelerini 

kullandı.

19 MAYIS SPOR KAMPÜSÜNÜN TEMELİ ATILDI



4DÜZCE ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ Sayı: 231/ Kasım 4/ 2025

7. TESK ÇALIŞTAYI 
DESOB Başkan Vekili ve Düzce Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odası 
Başkanı Vildan Şamandar: ‘Yasa Dışı Tütün Mamulü Ticare� ile 
Mücadele Konferansı”na ka�larak kaçak ürünlerin ekonomimize ve 
esna�mıza verdiği büyük zararı bir kez daha gündeme taşıdık.

Yaşa dışı ürünlerin önüne geçebilmek için gerekli tedbirlerin 
alınarak dene�mlerin güçlendirilmesi ve kamuoyunun 
bilinçlendirilmesi yasa dışı �caretle mücadelede haya� önem 
taşıyor. Bu kapsamda esna�mızın hakkını korumak ve kamu 
kaynaklarını güvence al�na almak için çalışmalarımızı kararlılıkla 
sürdürülmesi don derece öneme sahip�r’ dedi. 

Kıbrıs'ta düzenlenen ve oda başkanlarının katılımı ile gerçekleştirilen  

“Yasa Dışı Tütün Mamulü Ticareti ile Mücadele Konferansında” yasa dışı 

tütün ticaretinin ekonomiye ve esnafa verdiği zararı gündeme taşıyan 

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Kaçak tütün mamulleri hem 

devletin vergi gelirlerini azaltan hem de esnafı haksız rekabete mahkûm 

eden bir sorun. Kaçak ürünlerin piyasaya sürülmesi, esnafımızın yasal 

zeminde yaptığı ticareti sekteye uğratırken, illegal yollarla ülkeye 

sokulan ürünlerden dolayı devletimiz önemli vergi kayıpları yaşıyor. 

Üstelik bu durum, hem kamu kaynaklarının erimesine hem de 

işletmelerin artan mali yükler karşısında ayakta kalmakta zorlanmasına 

yol açıyor. Bu nedenle denetimlerin güçlendirilmesi, kayıt dışı üretim ve 

satışın engellenmesi ve mevzuatın daha caydırıcı hale getirilmesi hayati 

önem taşıyor” dedi.

Yasa dışı tütün mamullerinin Türkiye ekonomisine verdiği zararın her 

geçen yıl büyüdüğünü belirten Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 

Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Kaçak 

tütün ve tütün mamulleri ticareti, devletimizin vergi gelirlerinde 

yaklaşık 120 milyar liralık kayba neden oluyor. Bunun yanında çoğunluğu 

bakkal ve büfelerden oluşan '150 bin esnaf', haksız rekabet nedeniyle 

ciddi gelir kaybı yaşıyor. Yasal olarak satışı mümkün olmayan bazı tütün 

mamulleri yurtdışından kaçak yollarla ülkeye giriyor; 

aracılar büyük kazanç sağlarken esnafımız yüzde 2–5 gibi 

düşük kârlarla ayakta kalmaya çalışıyor. Bugün pazarın 

yaklaşık yüzde 7'sini kaçak sigaralar oluştururken, 

vergisiz açık tütün ve doldurulmuş makaron ile birlikte 

bu oran yüzde 20'ye kadar çıkıyor. Bu tablo, yasa dışı 

ticaretin ulaştığı tehlikeli boyutu göstermekte ve 

doğrudan esnafın ekmeğiyle oynamaktadır” ifadelerini 

kullandı.

ESNAF KREDİLERİNDE FAİZ İNDİRİLECEK
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, esnafa kredilerinde yapılacak 

önemli düzenlemeleri duyurdu. Bolat, esnaf kredilerinde yeni 

yılın başında faiz indirimi yapılacağını belirtirken bazı 

limitlerin ise artırılacağını söyledi.

Bolat, Antalya'da "Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve 

Kefalet Kooperatifleri Birlikleri Merkez Birliği (TESKOMB) 

Başkanlar Buluşması'nda konuştu. Bolat konuşmasında "Yeni 

yılın başında yüzde 25'e kadar düşürdüğümüz yüzde 50 

sübvansiyonlu esnaf kredisi, Halk Bankası kredilerinde faiz 

indirimi, finansman maliyeti indirimi konusu, yeni yılın başında 

inşallah çalışılacak ve uygulamaya alınacak. Hayırlı olsun" 

ifadelerine yer verdi. Ticari araç edinme esnaf kredi limitinin 

2,5 milyon liraya yükseltiğini hatıralatan Bolat, yeni bir 

uygulama olarak makine alımları için de üst limitin 2,5 milyon 

liraya yükseltiğini duyurdu.

Bekleyen kredi başvuruları yıl sonuna kadar işleme alınacak

Esnaf kredilerinde bekleyen dosyalara da ilişkin konuşan 

Bolat, bekleyen dosyaların yıl sonuna kadar işleme 

alınacağını belirterek şunları söyledi: "Bu yılın 10 buçuk ayı 

boyunca esnaf kredilerin 148 milyar liraya ulaştık. Bu geçen 

yılın rakamının yüzde 46 üzerinde bir artış. Ancak 

arkadaşlarımız çok sayıda bekleyen dosyalar olduğunu da 

ifade ediyorlar. Bu bekleyen dosyalar da 31 Aralık'a kadar 

Halkbank tarafından raftan indirilip gereği yapılacak." Bolat 

ayrıca "Bu yılbaşından itibaren uygulanmaya başlanacak 

olan yüzde 30'luk faturalandırma uygulaması bir yıl daha 

erteleniyor" dedi.


